
Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego 

UCHWAŁA NR 31/76/2025 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 23 września 2025 r. 
 

w sprawie przyznania stypendiów w ramach powiatowego programu wspierania 

edukacji uzdolnionych uczniów szkół i placówek oświatowych, dla których 

organem prowadzącym jest powiat tarnobrzeski.  
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym         

(t.j. Dz.U.2024.107 ze zm.) oraz Uchwały Nr VI/43/2015 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego  

z dnia 21 maja 2015 r. w sprawie powiatowego programu wspierania edukacji uzdolnionych 

uczniów szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 

Tarnobrzeski, zmienionej uchwałą Nr XVIII/139/2020 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 

5 sierpnia 2020 r., uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Przyznaje się w roku szkolnym 2025/2026 stypendia dla uczniów w ramach powiatowego 

programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół i placówek oświatowych, dla 

których organem prowadzącym jest Powiat Tarnobrzeski w wysokości  

200 zł. (słownie: dwieście złotych) miesięcznie, przez okres od września do grudnia 2025 roku. 

2. Wykaz uczniów, którym przyznano stypendium stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

1. Paweł Bartoszek……………………................. 

2. Robert Pędziwiatr.…………………….............. 

3. Wojciech Śmiech …………………………..…. 

4. Krzysztof Pitra…....…….…………………....... 

5. Marek Zięba...….……………………………... 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      Załącznik   

      do Uchwały Nr 31/76/2025 

                      Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

   z dnia 23 września 2025 r. 

  

Wykaz uczniów, którym przyznano miesięczne stypendium Powiatu Tarnobrzeskiego                   

w ramach Powiatowego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów Szkół                      

i Placówek, dla których organem prowadzącym jest Powiat Tarnobrzeski.  

Rok szkolny 2025/2026. 

Lp. Nazwisko i imię Szkoła 

1.  Bańka Dominika 

Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kochanowskiego                       

w Zespole Szkół Nr 1 w Nowej Dębie 

2.  Bogdan Milena 

Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kochanowskiego                       

w Zespole Szkół Nr 1 w Nowej Dębie 

3.  Łeptuch Magdalena 

Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kochanowskiego                       

w Zespole Szkół Nr 1 w Nowej Dębie 

4.  Maciąg Amelia 

Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kochanowskiego                       

w Zespole Szkół Nr 1 w Nowej Dębie 

5.  Pyryt Amelia 

Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kochanowskiego                       

w Zespole Szkół Nr 1 w Nowej Dębie 

6.  Wiewióra Amelia 

Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kochanowskiego                       

w Zespole Szkół Nr 1 w Nowej Dębie 

7.  Zięba Oliwia 

Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kochanowskiego                       

w Zespole Szkół Nr 1 w Nowej Dębie 

8.  Żmuda Emilia 

Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kochanowskiego                       

w Zespole Szkół Nr 1 w Nowej Dębie 

9.  Buczkowska Hanna 

Technikum                                                                                          

w Zespole Szkół Nr 2 im. E. Kwiatkowskiego w Nowej Dębie 

10.  Bukała Nikodem 

Technikum                                                                                          

w Zespole Szkół Nr 2 im. E. Kwiatkowskiego w Nowej Dębie 

11.  
Franuszkiewicz 

Kacper 

Technikum                                                                                        

w Zespole Szkół Nr 2 im. E. Kwiatkowskiego w Nowej Dębie 

12.  Furtak Patrycja 

Technikum                                                                                          

w Zespole Szkół Nr 2 im. E. Kwiatkowskiego w Nowej Dębie 

13.  Grosiak Patrycja 

Technikum                                                                                          

w Zespole Szkół Nr 2 im. E. Kwiatkowskiego w Nowej Dębie 

14.  Kopeć Oliwia 

Technikum                                                                                       

w Zespole Szkół Nr 2 im. E. Kwiatkowskiego w Nowej Dębie 

15.  
Kostkiewicz 

Bartłomiej 

Technikum                                                                                          

w Zespole Szkół Nr 2 im. E. Kwiatkowskiego w Nowej Dębie 

16.  Sitarz Joanna 

Technikum                                                                                          

w Zespole Szkół Nr 2 im. E. Kwiatkowskiego w Nowej Dębie 

17.  Staniec Paweł 

Technikum                                                                                          

w Zespole Szkół Nr 2 im. E. Kwiatkowskiego w Nowej Dębie 

18.  Stępień Magdalena 

Technikum     

w Zespole Szkół Nr 2 im. E. Kwiatkowskiego w Nowej Dębie 

19.  Stępień Tomasz 

Technikum     

w Zespole Szkół Nr 2 im. E. Kwiatkowskiego w Nowej Dębie 

20.  Galek Martyna 

Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna                                                      

w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym                                  

im. Teresy i Seweryna Dolańskich w Grębowie 



21.  Marut Maja 

Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna                                                      

w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym                                  

im. Teresy i Seweryna Dolańskich w Grębowie 

22.  Wójtowicz Zofia 

Szkoła Podstawowa Specjalna                                                

w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym                                  

im. Teresy i Seweryna Dolańskich w Grębowie 

23.  Czernikowski Tomasz Technikum w Zespole Szkół im. por. J. Sarny w Gorzycach 

24.  Fedytsiv Maksym Technikum w Zespole Szkół im. por. J. Sarny w Gorzycach 

25.  Filipek Tomasz Technikum w Zespole Szkół im. por. J. Sarny w Gorzycach 

26.  Gielarek Emilia Technikum w Zespole Szkół im. por. J. Sarny w Gorzycach 

27.  Grzywacz Dominik Technikum w Zespole Szkół im. por. J. Sarny w Gorzycach 

28.  Laskowski Filip Technikum w Zespole Szkół im. por. J. Sarny w Gorzycach 

29.  Martseniuk Denys Technikum w Zespole Szkół im. por. J. Sarny w Gorzycach 

30.  Pesenko Ruslan Technikum w Zespole Szkół im. por. J. Sarny w Gorzycach 

31.  Szczerba Marcel Technikum w Zespole Szkół im. por. J. Sarny w Gorzycach 

32.  Yelizarova Valeriia Technikum w Zespole Szkół im. por. J. Sarny w Gorzycach 

33.  Yukhnavets Varvara Technikum w Zespole Szkół im. por. J. Sarny w Gorzycach 

 


